Hòa (Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5 – phụ trách khu vực), địa chỉ: Số 52

đường Phạm Đình Hổ, phường Đông Hải, tỉnh Khánh Hòa.

3. Tên tài sản đấu giá:

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất số 148 tờ bản đồ

địa chính số 5, phường Đông Hải, diện tích 428,8m² (bốn trăm hai mươi tám phẩy

támmét vuông), loại đất: ODT+CLN theo Đo đạc hiện trạng địa chính thửa đất số

3894/VPĐKĐĐ-CNPRTC ngày 21-11-2024 của Văn Phòng Đăng ký đất đai

Ninh Thuận - Chi nhánh Phan Rang - Tháp Chàm.

Được cấp theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và